
 

Racibórz, dnia 14.07.2021 r.  

                

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 14.07.2021 r.  

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2021/BZP 00098574/01 z dnia 2021-06-29 

Nazwa zamówienia 

Budowa instalacji fotowoltaicznej na terenie Oczyszczalni Ścieków w Raciborzu 

 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przedstawia informację o: 

1. nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte, 

2. cenach lub kosztach zawartych w ofertach, 

w zamówieniu pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznej na terenie Oczyszczalni Ścieków                        

w Raciborzu” 

Oferty złożyli następujący wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty 
zostały otwarte 

Cena brutto 
zawarta              

w ofercie 

Okres 
gwarancji            
i rękojmi   

za wady na 
przedmiot 

zamówienia 

Obsługa 
gwarancyjna 

1. 
ZAKŁAD PRODUKCYJNY  EPLAN SP. Z O.O. 

ul. Żarowska 14, 43-100 Tychy 
1.094.700,00 zł 120 m/cy 1 dzień 

2. 
ENERGETYKA SOLARNA ENSOL SP. Z O.O. 

ul. Piaskowa 11, 47-400 Racibórz 
1.199.865,00 zł  120 m/cy 1 dzień 

 

 

 

 
Michał Ziółkowski – Prezes Zarządu 

Stanisław Janik – Wiceprezes ds. Technicznych, Członek Zarządu 


